Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 15 мая 2008г. № 2-1/5з

О внесении изменений в решение
Совета городского округа город
Стерлитамак № 3/29з от 7.12.2007г.

«Об установлении нормативов и

тарифов на коммунальные услуги

для населения городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан на 2008 год»

С целью приведения в соответствие с Федеральным законом № 41-ФЗ от 10.03.1995г. «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Приложение № 2 решения читать в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

тарифов на коммунальные услуги

для населения

	№№

п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения

	Размер

тарифа руб.

в месяц

(с НДС)

На 2008 год

	1.
	Холодное водоснабжение:

в т.ч.

- водопотребление

- водоотведение
	руб./куб.м

руб./куб.м

руб./куб.м
	7-31

3-49

3-82

	2.
	Горячее водоснабжение

	руб./куб.м
	27-41

2. Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г. (по согласованию).

 3. Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров